

T.T. Autoleasing ApS

Nykøbingvej 28, 4440 Mørkøv

CVR-nr. 34 45 93 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

Annika Skovholm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.T. Autoleasing ApS
Nykøbingvej 28
4440 Mørkøv

CVR-nr.: 34 45 93 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annika Skovholm Hansen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at handle med og finansiere biler med deraf følgende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.901 kr. mod -30.361 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.448 kr. mod -10.164 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for T.T. Autoleasing ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-15.901	-30.361
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	22.000
Driftsresultat	-15.901	-8.361
2 Øvrige finansielle omkostninger	-547	-2.319
Resultat før skat	-16.448	-10.680
3 Skat af årets resultat	0	516
Årets resultat	-16.448	-10.164
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.448	-10.164
Disponeret i alt	-16.448	-10.164

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	0
Andre tilgodehavender		<u>464.377</u>	<u>464.377</u>
Tilgodehavender i alt		<u>468.377</u>	<u>464.377</u>
Likvide beholdninger		<u>23.860</u>	<u>29.828</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>492.237</u>	<u>494.205</u>
Aktiver i alt		<u>492.237</u>	<u>494.205</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		131.004	147.453
Egenkapital i alt		211.004	227.453
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	4.000
Anden gæld		281.233	262.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		281.233	266.752
Gældsforpligtelser i alt		281.233	266.752
Passiver i alt		492.237	494.205

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	157.617	237.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.164	-10.164
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	147.453	227.453
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.449	-16.449
	80.000	131.004	211.004

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	547	2.319
	547	2.319
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-516
	0	-516
	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	0	117.500
Afgang i årets løb	0	-117.500
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-104.500
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	104.500

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 57 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 13 t.kr., ved en skatteprocent på 22.

Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annika Skovholm Hansen

Direktør

Serienummer: eb5e9090-f154-4a28-8e0b-a65a5853d1d0

IP: 77.213.xxx.xxx

2023-05-08 08:15:09 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-05-08 10:26:23 UTC



Annika Skovholm Hansen

Dirigent

Serienummer: eb5e9090-f154-4a28-8e0b-a65a5853d1d0

IP: 77.213.xxx.xxx

2023-05-08 13:15:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6BB58-VM7FY-02F5E-XLETT-MUT8E-I28BM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>